
Zarządzenie Nr 26/07 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 24 maja 2007 roku 
w sprawie wysokości i zasad pobierania opłat od studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile za świadczone usługi edukacyjne 
w roku akademickim 2007/2008. 

  
      Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1635 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się następującą wysokość opłat za semestr w roku akademickim 2007/2008 za zajęcia dydaktyczne na studiach 
niestacjonarnych: 
1) kierunek Ekonomia 

a)      specjalność Gospodarka i Finanse Samorządowe                     - 1.426 zł. 
b)      specjalność Zarządzanie Małymi i Średnimi Przedsiębiorstwami    - 1.426 zł. 

c)      specjalność Informatyka w Ekonomii                                 - 1.579 zł. 
2) kierunek Politologia 

a)      specjalność Edukacja Wiedzy o Społeczeństwie i Historii         - 1.528 zł. 
b)      specjalność Polityka Bezpieczeństwa i Zarządzanie Kryzysowe- 1.528 zł. 

   c)   specjalność Pomoc Społeczna i Pracownik Socjalny                    - 1.528 zł. 
   d)   specjalność Polityka Regionalna                                                - 1.528 zł. 

3) kierunek Elektrotechnika 
a)      specjalność Systemy Elektroniczno-Informatyczne w Elektrotechnice   - 1.579 zł. 

4) kierunek Mechanika i Budowa Maszyn 
a)      specjalność Budowa i Eksploatacja Maszyn                        - 1.579 zł. 

5) kierunek Filologia 
a) specjalność Filologia Angielska                                                - 1.732 zł. 

6) kierunek Pielęgniarstwo                                                                 - 1.834 zł. 
7) kierunek Budownictwo                                                                  - 1.579 zł. 

§ 2 
1.Ustala się dodatkowe opłaty wnoszone przez studenta studiów niestacjonarnych za:  

1)      egzamin poprawkowy                                                  - 20 zł. 
2)      egzamin komisyjny                                                       - 50 zł. 
3)    egzamin dyplomowy                                                      - 250 zł. 
4)    poprawkowy egzamin dyplomowy                                     - 250 zł. 
  

2. Za powtarzanie semestru/roku dla studenta studiów stacjonarnych i niestacjonarnych ustala się opłaty za 
zajęcia dydaktyczne, jak na studiach niestacjonarnych. 
3.  Za zaliczenie lub egzamin w przypadku warunkowego wpisu na semestr/rok dla studenta studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych ustala się opłatę w wysokości 75 zł za każdy przedmiot. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów, Dyrektorom Instytutów oraz 
Kanclerzowi. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2007 roku. 

 


